
Møtereferat møte nr.6 2023/-24, FAU Vardheia ungdomsskule
mandag 10.06.24

Tilstede:

Kjell Åge Skauvik (8A) Ida Maria Ous (8B), Kathrine Kristiansen (8C), Mina Bunæs (8D),
Kristin Nese (8E), Øyvind Opstad (9A), Agnethe Haaland (9B), Mona Tjøtta Steinnes (9E),
Målfrid Hannisdal Teigen (10C), Ragnhild Hetland (10D), Kathrine Kristiansen (8C), Tom
Kenneth Naglestad (avd.leder)

Forfall:

Carl Priesner (9C), Pål Stian Hommel (9D), Arnt Moi (10A), Kari Daatland (10B)

27/2023-2024 Godkjenne referat og innkalling

Godkjent. Referent følger opp med riktige saksnummer og arkiverer og publiserer også
referat fra forrige og dagens møte.

28/2023-2024 10.klasse turer - Hvem har gjort hva / erfaringer til neste kull.

D-klassen skal et døgn til Dyreparken til helga. Tog, inngang Dyrepark/Badeland +
overnatting. Inntekt via dugnad.

C-klassen. Skåpet nå. Ikke dugnad. Lærerne er med + foreldre. Utfordrende å få med
foresatte og transport (foresatte). Resten av klassekassen + ca 200,-/elev.

A- og B-klassen er også på tur denne uken. En klasse er på Bakken Gård og en til Evje.

Det oppleves ulik praksis fra skolen, det er viktig for FAU at det blir gjort så likt som mulig og
at bestemmelser fra tidligere møter blir fulgt fra skolen og foresatte.

Jf Sak 7-22/23:

FAU-medlemmene skal høre med sine respektive klasser om avslutningstur i 10.klasse. Det
blir en sak på neste møte. Rektor minner om gratisprinsippet og at ved en evt tur er det
foreldre som har alt ansvar. Det er tydelige føringer fra Utdanningsdirektoratet og
Statsforvalteren for ulike skoleturer.

og 13-22/23 Avslutningstur 10.trinn

FAU anbefaler en tur (en-to overnattinger) innenlands som klassene bestemmer. Det kan
samles inn via dugnad fra 8.trinn. Inntektene fra dugnad skal være felles i klassene.

Klassene danner turkomitè fra 8.trinn



24/2023-2024 10.klasseavsluttning

Kommende FAU bør tidlig være i dialog med skolen for å avklare felles forventninger.
Dialogen startet bra, men når det nærmer seg avslutningen oppleves det ikke som et
arrangement man er sammen om.

29/2023-2024 Neste år: - FAU

FAU fremmer forslag til årsmøtet om å endre vedtektene til:

Formål

Rette til skolens navn

Samansetning

FAU skal bestå av en representant frå kvar klasse, ett fast medlem. Rektor blir invitert til
møta, men er ikkje ein del av FAU. Representanter sitter for ett år om gangen, men
oppfordres til flere.

Roller:

leder, nestleder, kasserer, sekretær (referat til varamedlemmer bortfaller dersom
samansetning endres)

I tillegg ønskes disse rollene:

Representant til 17.maikomitè

Leder 10. klasseavslutning (+resten av 10.)

Komite for nyttårsball (leder + 3stk)

Valg gjennomføres første møte etter nytt FAU er vedatt.

Årsmøte:

Årsmøtet avholdes i månedsskiftet september/oktober. FAU-styret sender ut skriftlig
innkalling tre uker før møtet. Saker som ønskes behandlet på årsmøtet sendes til FAU-styret
innen 10 dager før møtet. FAU-styret gjør sakspapirene tilgjengelig for foreldrene to uker før
årsmøtet.

Faste punkter endres ikke. Avtroppende og påtroppende FAU-medlemmer har møteplikt.
Møtet er åpent for alle.

Saker som tas opp på årsmøtet:

Arrangement av FAU: Nyttårsball, 10.klasseavslutning,



natteravn (husk 9-22/23 Presentasjon og prat om Natteravn på Bryne Det er ønskelig å at
Blå Kors kommer på foreldremøter, dette skal settes inn i årshjul i høsthalvåret. FAU tar
hovedansvar for å kalle inn Blå kors til alle foreldremøtene i høst)

10.klassetur.

FAU ønsker å bruke eventuelt overskudd til å ha bli-kjent-ettermiddag i skolegården ila de
første skoleukene ved oppstart av nytt 8.trinn. Planlegges og gjennomføres av FAU fra
forrige skoleår. Målet er å hilse og bli litt kjent med en enkel servering/evt. medbrakt. Elever,
foresatte og aktuelle ansatte inviteres.

Permen og online mappestruktur (referent sjekker og gjør evt oppdateringer/endringer)

30/2023-2024 Info fra skolen

Eksamensgjennomføring gikk bra ved både skriftlig og muntlig eksamen.

Kontaktlærerne blir offentlig på torsdag 13.06.24. Elevtallet blir nokså likt kommende
skoleår; 4 klasser ut og 4 klasser starter. Det blir ikke bokmålsklasse. Det er ikke bestemt
om avdelingslederne skal følge kullet, eller bli “ekspert” på sitt trinn. Dette skal opp i
ledergruppen.

Diskusjon på skolen med tanke på faste klasserom. Skal trinnene fordeles på de ulike
avdelingene. Det prøver å ha prosesser med personalet. Pr nå ser det ut som det blir faste
klasserom, majoriteten ønsker faste klasserom. FAU har ønsket en dialog rundt dette og en
evaluering av hvordan praksisen fungerer. Målsettingen med ulike klasserom var å
robustgjøre elevene på overgangen til videregående. Elever som mestrer hverdagen får
større mestring og eksponering. De som har faglige utfordringer får mye å forholde seg til.
For elever som har utfordringer faglig og sosialt er det en unødvendig stressende faktor.
Skolen har ikke fått til å gjøre fagrommene etter intensjonen. Det skal være nok klasserom til
alle klasser. Skolen har klasserom til fem paralleller på alle trinn. Prosessen skal avsluttes
før sommeren og skal være klart til skolestart 2024/2025.

Nytt ordensreglement. Skolen ønsker å lytte til innspill fra FAU om hva som skolen tenker er
lurt. Generelt ordensreglementet skal opp politisk i kommunestyret 17.06.24, det skal lages
lokale ordensreglementer på skolen som skal iverksettes fra 2024/2025. Når reglementet er
klart, ønskes det at det legges ut på skolens hjemmeside. FAU ønsker at mobiler samles inn
på morgenen og være på fast plass (gjerne i et låsbart skap) i klasserom. Fastmontert skap i
hver faste klasserom. FAU viser ellers til møtereferat 4 2023/2024. Det er viktig at det tas
opp med elevene før sommerferien og iverksettes fra første skoledag skoleåret 2024/2025.

Anmerkninger. Hva ønsker FAU?

FAU synes det er viktig med god dialog mellom elev, foresatte og skole.



FAU ønsker at skolen har fokus på positive tilbakemeldinger til elever som mestrer
ordensreglementet, positiv belønning jf PALS som på Tu skule.

FAU ønsker ikke at anmerkninger skal brukes som et maktmiddel, men at det må finnes
verktøy for å hjelpe elever til å endre adferd.

FAU ønsker at foresatte skal få varsel via visma dersom elever er fraværende.

17.mai, mange elever stiller. FAU ønsker at elevene ikke går i klynger. Hver klasse bør
oppfordre til at en representant stiller.

31/2023-2024: Eventuelt

Sak for kommende skoleår; partnerskap mot mobbing

Agnethe Haaland

referent


